14.05.2025 
Në kuadër të monitorimit për ecurinë e Veting-ut në drejtësi, po kërkojmë të dhëna nga faqja zyrtare e KPA-së lidhur me rastet e shqyrtuara të subjekteve të rivlerësimit, bilancin e deritanishëm, çështjet në proces, etj.. A ekzistojnë në formë përmbledhëse dhe që përfshijnë edhe gjendjen aktuale? 

